tratamento da água na comunidade da linha São Bernardo, no município de

medianeira/pr. incluindo o fornecimento de todos os materiais, ferramentas
equipamentos e mão de obra especializada.

Prazo de execução: 210 (duzentos e dez dias) dias conforme ordem de serviço.
Preço máximo: R$ 179.950,00 (cento e setenta e nove mil, novecentos e cinquenta

reais).

1.2. A CONTRATADA se declara em condições de executar o objeto deste contrato em ^ f
estrita observância com o acordado em edital, e, na documentação levada a efeito pelo | |
processo CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N^ 005/2024.

MUNICÍPIO OE MEDIANEIRA

[...]

credenciado pela Secretaria Municipal.

Fica vinculada à execução do objeto a matriz de riscos, anexo a este contrato, que
constitui os riscos a serem suportados pelas partes contratantes.

O VALOR GLOBAL para a execução do objeto deste contrato será de: R$179.950,00
(cento e setenta e nove míl, novecentos e cinquenta reais), daqui por diante denominado
'VALOR CONTRATUAL”, sendo que nos valores acima descritos já estão incluídas todas as
despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes